

دفتر ایگزیکٹو انجینئر

پراونشل بلڈنگ کنسٹرکشن ڈویژن-II پشاور

اطلاع برائے متعلقہ فرمزا کنٹریکٹرز

ان تمام خواہشمند فرمزا کنٹریکٹرز کو اطلاع دی جاتی ہے جنہوں نے درج ذیل کاموں کیلئے زبردستی کے آفس میں فنانشل اسٹینڈنگ بڈز جمع کیے ہوئے ہیں ابھی تک اس فرمجاہی سے اسٹینڈنگ بڈز کی منظوری نہ ہونے کی وجہ سے متعلقہ فنانشل بڈز مورخہ 28-12-2017 کی بجائے مورخہ 11-01-2018 کو کھولے جائیں گے۔ باقی تمام شرائط و ضوابط پہلے سے مشہور شدہ ہوئیں۔

S#	Name of Work	Financial Bid Opening	Next Date
1	Constn: of 02-Lecture Theatre, Auditorium Building for Prosthodontics, Tube Well, and Over Head Tank in KCD Peshawar, ADP# 387/130289. S/I of Elevator / Lift Complete	28-12-2017	11-01-2018
2	Establishment of KMU Institute of Nursing & Medical Technology ADP# 164/130619, S/I of Passenger Lift Complete	28-12-2017	11-01-2018

انجمن
ایگزیکٹو انجینئر

پراونشل بلڈنگ کنسٹرکشن ڈویژن-II پشاور